fls. 1/1

ATA DA SESSÃO DE REABERTURA DO JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE

DOCUMENTAÇÃO E PROJETOS DE VENDA, REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA Nº

001/2024. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar

– PNAE.

Aos quinze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro às quatorze horas, na Sala de

Licitações da Prefeitura Municipal, reuniu-se a Comissão de Contratação, designada designada

pela Portaria nº 27/2023, sob a presidência do Senhor Kauan Delbi Kister, membros a Senhora

Luciane Fatima Pinheiro e a Senhora Victoria Pinheiro Roveda Neto, com a finalidade de efetuar

a continuidade do julgamento dos envelopes de documentação e projetos de venda, referentes à

chamada em epígrafe. Aberta a sessão pública, a comissão disponibilizou a documentação e os

projetos de venda para analise dos participantes. Em ato contínuo informou que foi constatado que

o proponente VINICIUS PEREIRA apresentou sua DAP vencida em 05/03/2022, e com fulcro no

subitem 3.8 do Edital, abre o prazo de 5 dias úteis para regularização. Em virtude da concessão de

prazo para regularização do documento, fica suspensa a sessão, sendo que a reabertura dos

trabalhos ocorrerá na data de 23/04/2024, as 09h, onde será analisada a questão supracitada e

julgado o resultado final da divisão dos produtos deste Edital. Nada mais havendo a tratar, foi

encerrada a sessão, com a presente Ata aprovada e assinada pelos membros da Comissão e

proponentes presentes.

KAUAN DELBI KISTER

Agente de Contratação

VICTORIA PINHEIRO ROVEDA NETO

Presidente Comissão

LUCIANE FATIMA PINHEIRO

Membro

JANI WALTRICK GARCIA

Licitante

ELIAS CORREA GARCIA

Licitante

DAIANY APARECIDA CORREA BRANCO DE LIMA

Licitante

VINICIUS PEREIRA

Licitante